

Faktura - daňový doklad PF18478439

Dodavatel B2B Partner s.r.o. Plzeňská 3070 700 30 Ostrava - Zábřeh Česká republika		Odběratel 49123874 Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace Prokopa Holého 2632 44001 Louny Česká republika	
DIČ	CZ27830306	DIČ	
IČ	27830306	IČ	49123874
Číslo bankovního účtu	43-6980790227/0100	Datum vystavení	27. 11. 2018
IBAN	CZ5101000000436980790227	Datum skut. zdan. plnění	27. 11. 2018
Kód SWIFT	KOMBCZPP	Datum splatnosti	11. 12. 2018
Variabilní symbol	18478439	Platební podmínka	Platba převodem 14 dní
		Způsob platby	Převodem

Číslo objednávky	POW18064439	Příjemce	
Vaše reference		Karin Panochová	
		Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace	
		Prokopa Holého 2632	
		44001 Louny	

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
437124	Skříň 2-dveřová, bříza 800x400x1800	2 ks	3 660,00	7	3 403,80	6 807,60	21	1 429,60	8 237,20
437110	Stůl psací, bříza 1600x800x750	3 ks	2 410,00	7	2 241,30	6 723,90	21	1 412,02	8 135,92
437116	Pojízdný kontejner, bříza 4 zásuvky, 400x480x650	2 ks	2 140,00	7	1 990,20	3 980,40	21	835,88	4 816,28
437121	Skříň 2-dveřová, bříza 800x400x1200	4 ks	2 620,00	7	2 436,60	9 746,40	21	2 046,75	11 793,15
437120	Skříň otevřená, bříza 800x400x1200	3 ks	1 880,00	7	1 748,40	5 245,20	21	1 101,49	6 346,69
437114	Spojovací stolek, bříza 800x800x750	2 ks	1 090,00	7	1 013,70	2 027,40	21	425,75	2 453,15
437132	Skříň policová 2-dveř posuvné 800x400x1800, bříza	2 ks	3 450,00	7	3 208,50	6 417,00	21	1 347,57	7 764,57
469028	Archiv skřín se žaluz dveřmi 1200x1200x450 RAL 7015	1 ks	4 990,00	7	4 640,70	4 640,70	21	974,55	5 615,25
	Služba - Montáž výrobků na místě určení	1	4 902,00		4 902,00	4 902,00	21	1 029,42	5 931,42
	Zaokrouhlení fa	1	0,37		0,37	0,37	0		0,37
						Částka Celkem CZK			50 490,97
						DPH Celkem CZK			10 603,03
						K úhradě včetně DPH (CZK)			61 094,00

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	50 490,60	10 603,03
ZK	0	0,37	0,00
Celkem		50 490,97	10 603,03

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Tereza Losovská, tel.: 800 700 700, email: terez.losovska@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Retela. (www.retela.cz)



Faktura - daňový doklad PF18478439

Poskytnuté slevy CZK

Nabídková sleva 3 431,40



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Tereza Losovská, tel.: 800 700 700, email: tereza.losovska@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Retela. (www.retela.cz)

